
RUI

Verbeteren ruimtelijke kwaliteit N200 in het kader van
‘Leefbaarheid N200’ 2e tranche

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 september 2016

Besluit:

1. De door het college opgelegde geheimhouding van de bijlagen “Deelraming 
Deelgebied 4 versie 2” en “def On raming dd 12 mei 2016 versie 1.2)” vanwege 
economisch-financiële belangen, te bevestigen (artikel 55 Gemeentewet).

2. Krediet te verstrekken voor deelgebied 4 ad € 535.000,-, inclusief risicoreservering en 
VAT kosten.

3. Krediet te verstrekken voor deelgebied 5 € 212.175,- inclusief risicoreservering en 
VAT-kosten.                

4. Krediet te verstrekken voor deelgebied 6 ad € 667.804,-, inclusief risicoreservering en 
VAT-kosten.  

5. Het totale krediet ad € 1.414.979,- te verstrekken en de kapitaal lasten ten laste van 
de algemene reserve te laten komen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 oktober 2016 

De griffier,  De voorzitter,


